
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/17/2019  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 kwietnia 2019 roku 
w sprawie  zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia statutów sołectw

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 art.40 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr V/17/2019  Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały dotyczącej przyjęcia statutów sołectw,  wprowadza się zmiany w §  3, który otrzymuje brzmienie:   „§ 
3.  Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 2AE1E62F-4323-4286-AB50-467A44383A87. Podpisany Strona 1




